

## Wkład do mopa Vileda Ultramax XL 2w1 microfibre



Cena: 41,46 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 8 sztuk

Producent Vileda

### Opis produktu

Szybsze sprzątanie dzięki szerszej nakładce. Wkład do mop Vileda Ultramax XL jest o 20% szerszy niż standardowy. Dzięki temu mycie dużych powierzchni zajmuje mniej czasu.

#### Do każdego rodzaju podłóg

Wkład Vileda Ultramax XL doskonale nadaje się do czyszczenia wszystkich twardych powierzchni podłogowych takich jak drewno, płytki ceramiczne, laminat oraz parkiet. Jest o 20% szerszy, dzięki czemu doskonale nadaje się do czyszczenia większych powierzchni.

Dzięki włóknom z mikrofibry wkład Vileda nie tylko doskonale czyści nawet uporczywe zabrudzenia, ale także skutecznie usuwa ponad 99% bakterii przy użyciu samej wody.

Rekomendujemy wymianę wkładu co 6 miesięcy w celu zachowania maksymalnej mocy czyszczącej.

#### Poznaj zalety wkładu Ultramax XL

- 0 20% szerszy wkład (od wersji standardowej)

- Zaawansowana technologia Mikrofibra 2w1
- Usuwa ponad 99,9% bakterii przy użyciu samej wody\*
- Bez detergentów
- Do każdego rodzaju podłóg
- Może być wielokrotnie prany w pralce w temperaturze maksymalnie 60 stopni i używany ponownie
- Pasuje do mopa płaskiego Vileda Ultramax XL oraz obrotowego Vileda Ultramax Turbo XL

### Skuteczność mikrofibry

Mikrowłókna zapewniają doskonałe właściwości czyszczące - usuwają ponad 99% bakterii za pomocą samej wody\*.

Czerwone i szare włókna doskonale czyszczą nawet uporczywe zabrudzenia, podczas gdy białe dodatkowo polerują czyszczoną powierzchnię.

### Łatwy do założenia wkład

Wkład Vileda Ultramax XL mocowany jest za pomocą czterech klipsów, dzięki czemu jest wyjątkowo łatwy do wymiany. Wystarczy odpiąć klipsy, zdjąć zużyty wkład i zamontować nowy.

Wkład pasuje do mopa Vileda Ultramax XL oraz Ultramax Turbo XL.

### Wymieniaj co 6 miesięcy

Wkład Vileda Ultramax nadaje się do wielokrotnego użytku. Można go prać w pralce i używać ponownie.

Aby zapewnić najlepszą skuteczność czyszczenia, zalecamy wymianę wkładu na nowy co 6 miesięcy.

### Można prać w pralce

Wkład Ultramax XL nadaje się do prania w pralce - można go prać wraz z codziennym praniem w temperaturze do 60°C (bez użycia wybielaczy i płynów zmiękczających).

Przed rozpoczęciem prania, upewnij się, że w praniu nie ma przedmiotów z zamkiem błyskawicznym, ponieważ może on uszkodzić mikrofibrę.

### Optymalna wilgotność

Doskonałe właściwości chłonne mikrofibry, w połączeniu z wygodnym wyciskaczem (Ultramax) albo obrotowym mechanizmem odsączania wody (Ultramax Turbo) zapewniają precyzyjną kontrolę wilgotności wkładu.

Dzięki temu bez problemu dostosujesz ją do rodzaju czyszczonej powierzchni i sprawisz, że podłoga będzie nie tylko czysta, ale i wolna od smug i zacieków.

\*Usuwa występujące w domu bakterie Escherischia Coli i Staphylococcus Aureus z powierzchni drewnianych i ceramicznych, co zostało potwierdzone testami przez zewnętrzne laboratorium.

Galeria

